

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/003158/2016/Fil
na provedení díla
„FZŠ Hálkova – přístavba učeben“

Číslo dodatku zhotovitele: 1 k SOD č. 1610	Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/003158/2016/Fil	Org: 5472
---	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

Ing. Petr Mankovecký, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 711, petr.mankovecky@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: **E.PROXIMA, s.r.o.**
Holická 31
779 00 Olomouc
IČ: 25395602

DIČ: CZ25395602

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 18014

ID datové schránky: xpa4ep8

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Ing. Petr Entner, jednatel

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- hlavní stavbyvedoucí:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- člen týmu odpovědný za zkoušení a diagnostiku staveb:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- člen týmu odpovědný za realizaci požární bezpečnosti staveb:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- člen týmu odpovědný za koordinaci bezpečnosti práci na straně zhotovitele:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/003158/2016/Fil ze dne 27. 12. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněpráce) a provedení dodatečných prací (vícepráce) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.
2. Tento dodatek upravuje neprovedení méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 2 a provedení dodatečných prací uvedených ve Změnových listech č. 1 a 2.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

Číslo stavebního objektu	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SOD	Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně Dodatků	
	Stavební objekty							
SO 01	001	Přístavba učeben - architektonicko stavební řešení	9 634 479,50	-505 280,10	č. 2	943 320,04	č. 1 a 2	10 072 519,44
SO 01	001-A	Přístavba učeben - architektonicko stavební řešení -samostatné movité věci	275 000,00					275 000,00
SO 01	002	Přístavba učeben - zdravotnicka	509 058,01					509 058,01
SO 01	002-A	Přístavba učeben - přípojka splaškové kanalizace	77 563,53					77 563,53
SO 01	002-B	Přístavba učeben - přípojka dešťové kanalizace vč. retenčního objektu	161 932,51					161 932,51
SO 01	002-C	Přístavba učeben - přípojka tukové kanalizace vč. lapáku tuku	92 948,95					92 948,95
SO 01	002-D	Přístavba učeben - jednotná kanalizace	77 153,97					77 153,97
SO 01	003	Přístavba učeben - vytápění	394 342,89					394 342,89
SO 01	004	Přístavba učeben - vzduchotechnika	895 348,08					895 348,08
SO 01	005	Přístavba učeben - elektroinstalace	1 530 705,55					1 530 705,55
SO 01	006	Přístavba učeben - slaboproud	418 602,03					418 602,03
SO 01	007	Přístavba učeben - MaR	150 030,98					150 030,98
SO 03	0011	Sjezd	41 958,47					41 958,47
SO 02	0013	Demolice	285 599,99					285 599,99
SO 01	0014	Oplocení	536 172,62					536 172,62
	...	Provozní soubory						0,00
PS.01	0010	technologie stravování	1 671 326,00					1 671 326,00
	...	Publicita projektu (EU)						0,00

	0015	Pamětní, informační deska	8 500,00				8 500,00
		Vedlejší a ostatní náklady					0,00
VON	009	Vedlejší a ostatní náklady	220 000,00				220 000,00
CENA CELKEM			16 980 723,08	-505 280,10		943 320,04	17 418 763,02

DPH 21 % **3 657 940,23**

CENA CELKEM vč. DPH **21 076 703,25**

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 a 2.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran
V Olomouci, dne: 30. 6. 2017

V Olomouci, dne:

Objednatel	Zhotovitel
<p>.....</p> <p>Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>.....</p> <p>Ing. Petr Entner jednatel společnosti E.PROXIMA, s.r.o.</p>

Název akce:	FZŠ Hájkova - přístavba učeben
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/003158/2016/Fil
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
SO 01	167	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	4,488	1 144,10		5 134,72
	168	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	4,488	218,10		978,83
	169	997013509	Příplatek k odvozu sutí ZKD 1 km přes 1 km	t	62,832	9,50		596,90
	170	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu-skládkovné	t	4,488	1 140,00		5 116,32
	171	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12m	t	10,510	125,00		1 313,75
	180	R-711161	D+M nopové folie, výška nopů 10 mm	m2	20,400	150,00		3 060,00

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

SO 01		120901122	Bourání základového zdiva ručně	m3	2,040		4 600,00	9 384,00
		122301101	Odkopávky ruční do 100 m3	m3	2,040		985,00	2 009,40
		279311115	Postupné podbetonování základového zdiva	m3	4,284		4 630,00	19 834,92
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	47 428,84 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	47 428,84 Kč
DPH 21%	9 960,06 Kč
ZL celkem vč. DPH:	57 388,90 Kč

Název akce: FZŠ Hálkova - přístavba učeben
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/003158/2016/Fil
 Číslo ZL: 2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 01	231	R-7660010	D+M platového okna-viz. O01 vč.přísluš. a doplňků	kus	-6,000	6,000	14 700,10	88 200,60	0,000	-88 200,60	0,00
	232	R-7660011	D+M platového okna-viz. O02 vč.přísluš. a doplňků	kus	-4,000	4,000	14 700,10	58 800,40	0,000	-58 800,40	0,00
	233	R-7660012	D+M platového okna-viz. O03 vč.přísluš. a doplňků	kus	-5,000	5,000	13 786,50	68 932,50	0,000	-68 932,50	0,00
	234	R-7660013	D+M platového okna-viz. O04 vč.přísluš. a doplňků	kus	-2,000	2,000	13 286,00	26 572,00	0,000	-26 572,00	0,00
	235	R-7660014	D+M platového okna-viz. O05 vč.přísluš. a doplňků	kus	-1,000	1,000	14 700,10	14 700,10	0,000	-14 700,10	0,00
	236	R-7660015	D+M platového okna-viz. O06 vč.přísluš. a doplňků	kus	-4,000	4,000	14 700,10	58 800,40	0,000	-58 800,40	0,00
	237	R-7660016	D+M platového okna-viz. O07 vč.přísluš. a doplňků	kus	-11,000	11,000	14 700,10	161 701,10	0,000	-161 701,10	0,00
	238	R-7660017	D+M platového okna-viz. O08 vč.přísluš. a doplňků	kus	-2,000	2,000	13 786,50	27 573,00	0,000	-27 573,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		R-7660010	D+M platového okna-viz. O01 vč.přísluš. a doplňků	kus	6,000		18 550,00	111 300,00
		R-7660011	D+M platového okna-viz. O02 vč.přísluš. a doplňků	kus	4,000		29 980,00	119 920,00
		R-7660012	D+M platového okna-viz. O03 vč.přísluš. a doplňků	kus	5,000		23 965,00	119 825,00
		R-7660013	D+M platového okna-viz. O04 vč.přísluš. a doplňků	kus	2,000		23 688,00	47 376,00
		R-7660014	D+M platového okna-viz. O05 vč.přísluš. a doplňků	kus	1,000		16 350,00	16 350,00
		R-7660015	D+M platového okna-viz. O06 vč.přísluš. a doplňků	kus	4,000		18 550,00	74 200,00
		R-7660016	D+M platového okna-viz. O07 vč.přísluš. a doplňků	kus	11,000		29 980,00	329 780,00
		R-7660017	D+M platového okna-viz. O08 vč.přísluš. a doplňků	kus	2,000		25 274,00	50 548,00
		R	Úprava stávajícího rozvaděče	kus	2,000		968,00	1 936,00
		210010002	trubka ohecná pod omítku	m	55,000		17,30	951,50
		210010301	krabice přístrojová KP 68	kus	5,000		16,40	82,00
		210010311	krabice odbočná KO 68	kus	20,000		41,00	820,00

	210010321	krabice odbočná KR 68	kus	20,000		54,50	1 090,00
	210100001	ukončení vodičů v rozvaděči+zapojení	kus	15,000		16,50	247,50
	210110048	spínač žaluziový	kus	5,000		169,40	847,00
	210120401	jistič vzduch.1polový do 25 A	kus	9,000		90,80	817,20
	210800105	kabel cyky 750 V 3x1,5	m	190,000		28,10	5 339,00
	210800109	kabel cyky 750 V 4x1,5	m	150,000		27,70	4 155,00
	210802312	šňůra cysy 4x1	m	40,000		12,70	508,00
	34111032	kabel silový s Cu jádrem cyky 3	m	190,000		12,30	2 337,00
	34111090	kabel silový s Cu jádrem cyky 5	m	150,000		19,70	2 955,00
	34143816	šňůra lehká s Cu jádrem cysy H05	m	40,000		16,00	640,00
	34382024,1	sádra stavební	kus	30,000		6,99	209,70
	34531737.a	Rámeček Tango bílý jednoduchý	kus	5,000		21,00	105,00
	345317371.c	Ovladač žaluziový ř.1/0+1/0	kus	5,000		198,40	992,00
	345317373	Kolébka Tango dvojnásobná bílá	kus	5,000		42,20	211,00
	34561100,1	Svorka WAGO	kus	150,000		5,58	837,00
	34571062	Trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2316	m	55,000		8,56	470,80
	34571511.2	Krabice přístrojová kruhová KPR 68 hluboká	kus	5,000		21,10	105,50
	34571519	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	20,000		10,50	210,00
	35822854,1	Jistič PL-7/6/1/B	kus	5,000		145,20	726,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	895 891,20 Kč
Méněpráce	-505 280,10 Kč

Celkem bez DPH	390 611,10 Kč
DPH 21%	82 028,33 Kč
ZL celkem vč. DPH:	472 639,43 Kč

Kontrola tvorby ceny oken a žaluzií : cena oken dle nabídky	480 867,00
cena žaluzií dle nabídky	288 500,00
Suma	769 367,00
Koeficient dle VOP, bod 4.1.1, odst. 3	1,13 869 384,70
Cena zhotovitele (zelené řádky)	869 299,00